ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM
       XÃ TÀ LÀI                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /TB-UBND                         Tà Lài, ngày  15  tháng  9  năm 2025

THÔNG BÁO
LỊCH LÀM VIỆC TUẦN CỦA UBND XÃ

(từ ngày 15/9/2025 đến ngày 19/9/2025)

NGÀY SÁNG CHIỀU

Thứ hai
(15/9/2025)

- 08 giờ: Dự giám sát cùng Ban VHXH
(Đ/c Phó Chủ tịch phụ trách VHXH)
- Trực làm việc tại cơ quan
  (Đ/c Phó chủ tịch phụ trách kinh tế)

- 15 giờ: Dự Họp Ban chấp hành Đảng
ủy ủy ban. Địa điểm: Phòng họp Phó
Chủ tịch phụ trách kinh tế; lịch thay
thư mời
(Đ/c Phó Chủ tịch phụ trách kinh tế)
- Trực làm việc tại cơ quan
(Đ/c Phó chủ tịch phụ trách VHXH)

Thứ ba
(16/9/2025)

- 08 giờ: Dự giám sát cùng Ban VHXH
(Đ/c Phó Chủ tịch phụ trách VHXH)
- 08 giờ: Làm việc với phòng kinh tế
và các BGH trường mầm non trên địa
bàn xã
  (Đ/c Phó chủ tịch phụ trách kinh tế)
- 08 giờ: Dự hội nghị quán triệt và
triển khai thực hiện các nghị quyết của
Bộ chính trị.      (Đ/c Chủ tịch UBND)

- 14 giờ: Làm việc với phòng kinh tế
và các BGH trường tiều học trên địa
bàn xã
 (Đ/c Phó chủ tịch phụ trách kinh tế)
- 14 giờ: Họp Hội đồng đánh giá
khuyết tật
(Đ/c Phó Chủ tịch phụ trách VHXH)

Thứ tư
(17/9/2025)

- 08 giờ: Dự hội nghị giao ban với
Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ
xã
(Đ/c Chủ tịch và các Phó Chủ tịch
UBND)

- 14 giờ: Tiếp và làm việc với Ban tôn
giáo tỉnh về khảo sát tình hình đời sống
kinh tế, xã hội người dân tộc thiểu số
trên địa bàn xã
        (Đ/c Chủ tịch, các Phó Chủ tịch)

Thứ năm
(18/9/2025)

- 08 giờ: Dự họp giao ban với các chi
bộ ấp                  (Đ/c Chủ tịch UBND)
- 08 giờ: Làm việc với phòng kinh tế
và các BGH trường THCS trên địa bàn
xã
  (Đ/c Phó chủ tịch phụ trách kinh tế)

-14 giờ: Họp tập thể thường trực Đảng
ủy                                (Đ/c CT UBND)

Thứ sáu
(19/9/2025)

-08 giờ: Họp Ban thường vụ Đảng ủy
(Đ/c CT UBND và Phó Chủ tịch phụ
trách Kinh tế)

-14 giờ: Dự họp giao ban các chi,
Đảng bộ khối cơ quan hành chính, sự
nghiệp.
        (Đ/c Chủ tịch, các Phó Chủ tịch)

UBND xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan biết để liên hệ công
tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ;
- Thường trực HĐND;
- Chủ tịch và PCT.UBND xã;
- UV.UBND xã;
- Các cơ quan, BN,ĐT xã;
- Trưởng 19 ấp;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu :VT

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Hiệp

		2025-09-16T20:58:42+0700

		2025-09-16T21:04:02+0700

		2025-09-16T21:04:02+0700